
Józefów 28.06.2020
M Liga Maraton 2020

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 100 WACHNIK
Bożena OTWOCK Maraton

ADVENTURE
TEAM
SportStation

Ladies III
– 1970 i
starssze –
1

00:03:06.065
/ 1

00:32:07.078
/ 1

00:44:58.432
/ 1 01:20:11.575 20.9 00:00:00 250.00

Ukończyło: 1
Wystartowało: 1
Zapisało się: 1

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5440/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5440/

